CNPJ: 05.077.102/0001-29   -   Avenida 14 de Julho, 12 – Centro   -   Fone/Fax: 094 3333 1506

E-mail: gestaopmi2016@gmail.com      -         Itupiranga-Pa         -            Cep: 68.580-000

PORTARIA Nº. 094/2020                   Itupiranga-PA, 03 de julho de 2020.

JOSE MILESI, Prefeito constitucional do Município de Itupiranga – Estado

do Pará, no uso de atribuições legais e com base no Art. 78, inciso IX da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR, em consonância ao art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de

17 de julho de 2002, o Pregoeiro e Equipe de apoio na modalidade Pregão desta Unidade

Federada, conforme descrição infra:

I – Pregoeiro:

TIAGO PEREIRA COSTA;

II – Apoio:

MARCUS VINÍCIUS DE SOUZA CALDERARO;

GABRIELA SARAIVA DE ALMEIDA;

INÁCIO DOS SANTOS SILVA.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 040/2020

de 18 de maio de 2020.

Gabinete do Prefeito de Itupiranga-PA, aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte.

JOSE MILESI

Prefeito Municipal de Itupiranga

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE

DE APOIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS...

mailto:gestaopmi2016@gmail.com